
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2024 rok
26.11.2024 10:38

Treść
Zarządzenie Nr 34/2024

Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za "Standardy ochrony
małoletnich"

w Gminie Miejska Górka

Na podstawie art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016r.
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym
i ochronie małoletnich (t j. Dz. U. z 2024 r. poz. 560) oraz §
11 Standardów Ochrony Małoletnich wprowadzonych zarządzeniem nr
33/2024 Burmistrza Miejskiej Górki z dnia 14 listopada 2024 roku
w sprawie wprowadzenia "Standardów ochrony małoletnich" w Gminie
Miejska Górka zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Joannę Pląskowską - sekretarz Gminy jako
osobę odpowiedzialną za "Standardy ochrony małoletnich" w Urzędzie
Miejskim w Miejskiej Górce.

§ 2. 1. Osoba, o której mowa w § 1ust. 1:

1) przekazuje do zapoznania pracownikom Urzędu Miejskiego
i przewoźnikom/usługodawcom a poprzez nich opiekunom



i kierowcom "Standardy ochrony małoletnich";

2) zbiera indywidualne oświadczenia o zapoznaniu się i stosowaniu
zapisów "Standardów ochrony małoletnich";

3) monitoruje realizację "Standardów ochrony małoletnich"
w Urzędzie Miejskim w Miejskiej Górce;

4) reaguje na sygnały naruszenia wprowadzonych "Standardów
ochrony małoletnich";

5) przyjmuje zgłoszenia o podejrzeniu krzywdzenia małoletniego
i podejmuje działania interwencyjne;

6) prowadzi rejestr ujawnionych lub zgłoszonych incydentów
i zdarzeń zagrażających dobru małoletniego, notatki służbowe (Kartę
interwencji);

7) proponuje zmiany w wprowadzonych Standardach;

8) co najmniej raz na 2 lata dokonuje oceny standardów w celu ich
dostosowania do aktualnych potrzeb oraz zgodności
z obowiązującymi przepisami.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 12/2024 Burmistrza Miejskiej Górki z
dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za
Standardy Ochrony Małoletnich w Gminie Miejska Górka w zakresie
dowożenia dzieci do placówek oświatowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz



/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


